ardi  scilicet  et  Guillelmi  regum  Anglioe,  Derhe: 

tiam  super  fluviura  Sabrinae  sitam,  Tantoniara  i 
Moram. 

Decernimus  ergo  ut  nulli  omninohominuralice 
praedicturamonasterium  temereperturbare  autojt 
possessiones  auferre,  vel  ablatasretiuere.minuer 
vel  temerariis  vexationibus  fatigare,  sed  omn 

integra  conserventur  eorum,pro  quorum  sustent 
tione  et  gubernatione  concessa  sunt,usibus  oiiid 
raodisprofutura.Obeunteverotenuncejusderalo 

abbate  nollus  ibi  qualibet  subreptionis  astutia,  st 
violentia  praspouatur,  nisi  quem  fratres  comrau 
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consensu,  aut  parsconsilii  sanioris,  secundum  Dei  A 
timorem,  et  beali  Benedicti  Regulam  elegerint. 
Electus  autem  vel  a  Romano  poutihoe,  vel  a  quo 
malueritepiscopo  catholico,  consecretur.  Chrisma, 

oleum  sanctum,  consecrationesaltarium,  sive  basi- 
licarum,  ordinationes  monachorum,  vel  clericorum 

ad  idem  monasterium  pertiuentium  a  catholicis 
accipietisepiscopis.quemadmodumpraedecessorum 
nostrorumcanouicajaequitatisprivilegiisinstitutum 
est.  Missas  sane  publicas  celebrari,  aut  stationem 
in  eodem  raonasterio,  praeter  abbatis  voluntatem, 

fieri  prohibemus  ;  sed  nec  interdicere,  nec  excora- 
municare,  nec  ad  synodum  vocare,  vel  abbatem, 
vel  ipsius  loci monachos  episcopis,autepiscoporum 
ministris  permittimus  facultatem.  Porro   tara  tibi 

CCXCI. 
Privilegium  pro  monasterio  S.  Remigii  Remensi. 

(Anno  1148,  April.  20.) 
[Marlo.  Metropol.  Rem.,i\,  3o9.] 

Ei"GENiusepiscopus,servus  servorum  Dei,  dilectis 
filiisODONiabbatimonasteriiSanctiRemigii,ejusque 

fratribustam  praesentibus,  quamfuturisregularem 
vitam  professis,  in  perpetuum. 

Officii  nostri  nos  hortatur  auctoritas  pro  Eccle- 
siarum  statu  satagere,  et  earum  quieti  et  utilitati 

salubriter,  auxiliante  Domino,  providere,  etc.  Di- 

gnum  namque  est  et  honestati  conveniens  esse  co- 
gnoscitur,  qui  ad  regimen  Ecclesiarum  assumpti 

sumus,  easet  apravorurahominumnequitia  tuea- 
raur,  et  B.  Petri  et  apostolicaesedis  patrocinio  mu- 

quam  tuis  successoribus  licentiam  indulgemus  in  g  niamus.  Proinde,  dilecti    in  Domino  filii,  vestris 
gravioribus  negotiis  sedem  apostolicam  appellare, 

nec  appellantes  aute  nogotii  finem  leesio  ulla  con- 
tingat,  quatenus,  auctore  Deo  in  sanctee  religionis 
studiis  quieti  ac  seduli  permanere  possitis.